Contact

economiesuisse est a votre service dans ses quatre sieges en Suisse ainsi qu’a
Bruxelles. Si vous étes a la recherche d’une personne de contact sur un theme
spécifique, veuillez svp vous reporter aux

« Equipes ».

Contact
Siége Geneéve

economiesuisse

Fédération des entreprises suisses
Rue du Général-Dufour 20

Case postale

1211 Geneve

Suisse

Téléphone +41 22 786 66 81

geneve(deconomiesuisse.ch
http://www.economiesuisse.ch/fr

Personne de contact:

Gaggini

Cristina

Membre de la direction, directrice romande
cristina.gaggini(deconomiesuisse.ch

Siége Berne

economiesuisse

Verband der Schweizer Unternehmen
Theaterplatz 7

3011 Berne

Suisse

economiesuisse


https://www.economiesuisse.ch/fr/equipe
https://www.economiesuisse.ch/fr/contact-0
tel:+41 22 786 66 81
mailto:geneve@economiesuisse.ch
http://www.economiesuisse.ch/fr
mailto:cristina.gaggini@economiesuisse.ch

Téléphone +41 31311 62 96

bern@economiesuisse.ch

Personne de contact:

Frey

Norina

Membre de la direction, responsable Public affairs
norina.frey[@economiesuisse.ch

Siéege Zurich

economiesuisse

Verband der Schweizer Unternehmen
Hegibachstrasse 47

Postfach

8032 Zurich

Suisse

Téléphone +41 44 421 35 35

info[deconomiesuisse.ch

http://www.economiesuisse.ch

Personne de contact:

Ferroni

Chiara

Responsable de l'état-major de direction
chiara.ferroni@economiesuisse.ch

Siége Lugano

economiesuisse

Federazione delle imprese svizzere
Via Giacomo Luvini 4

Casella postale 1348

6900 Lugano

Suisse

Téléphone +41 9192282 12

lugano(deconomiesuisse.ch

http://www.economiesuisse.ch/it

Personne de contact:


tel:+41 31 311 62 96
mailto:bern@economiesuisse.ch
mailto:norina.frey@economiesuisse.ch
tel:+41 44 421 35 35
mailto:info@economiesuisse.ch
http://www.economiesuisse.ch
mailto:chiara.ferroni@economiesuisse.ch
tel:+41 91 922 82 12
mailto:lugano@economiesuisse.ch
http://www.economiesuisse.ch/it

Martino
Marco
Responsable pour la Suisse italienne

marco.martino(deconomiesuisse.ch

Siége Bruxelles

economiesuisse

Swiss Business Federation
Avenue de Cortenbergh 168
1000 Bruxelles

Belgique

Téléphone +32 2 280 08 44

bruxelles(@economiesuisse.ch
http://www.economiesuisse.ch

Personne de contact:

Baur

Francois

Responsable Affaires européennes
francois.baurdeconomiesuisse.ch


mailto:marco.martino@economiesuisse.ch
tel:+32 2 280 08 44
mailto:bruxelles@economiesuisse.ch
http://www.economiesuisse.ch
mailto:francois.baur@economiesuisse.ch

